
 

 

UCHWAŁA NR LIX.335.2023 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 62.642.756,64 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 38.547.476,28 zł, 

2) dochody majątkowe - 24.095.280,36 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem 72.058.047,44 zł; 

1) wydatki bieżące - 39.370.093,29 zł, 

2) wydatki majątkowe - 32.687.954,15 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 9.485.879,04 zł, rozchody budżetu w kwocie 70.588,24 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 9.415.290,80 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 7.929.411,76 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 479.790,99 zł, 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 759.088,05 zł, 

4) wolnych środków w kwocie 247.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 30 października 2023 r.

Poz. 5209



§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane z udziałem środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikami nr 8 i 9. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Strojecki 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LIX.335.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Plan Dochodów Gminy Prostki na rok 2023 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630 
  

Turystyka 0,00 0,00 600,00 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 600,00 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 600,00 600,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 612 138,00 0,00 4 400,00 616 538,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 568,00 0,00 4 400,00 136 968,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

83 000,00 0,00 4 400,00 87 400,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 499 658,37 0,00 10 000,00 11 509 658,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
3 501 400,00 0,00 10 000,00 3 511 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5209



czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 581 793,00 0,00 10 000,00 1 591 793,00 

758 
  

Różne rozliczenia 14 942 021,08 0,00 2 000,00 14 944 021,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 265 051,63 0,00 2 000,00 267 051,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 159 976,24 0,00 2 000,00 161 976,24 

801 
  

Oświata i wychowanie 959 373,73 -678,45 43 800,00 1 002 495,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

72 126,00 0,00 0,00 72 126,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 88 102,87 0,00 20 100,00 108 202,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00 200,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 80 802,87 0,00 20 000,00 100 802,87 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 93 839,00 0,00 2 700,00 96 539,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 413,00 0,00 2 500,00 2 913,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 200,00 400,00 

 
80104 

 
Przedszkola 228 656,00 0,00 21 000,00 249 656,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
26 000,00 0,00 11 000,00 37 000,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

56 587,26 -678,45 0,00 55 908,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

56 587,26 -678,45 0,00 55 908,81 

852 
  

Pomoc społeczna 986 099,00 0,00 12 400,00 998 499,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 115 677,00 0,00 12 400,00 128 077,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5209



pkt 2 i 3 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

115 327,00 0,00 12 400,00 127 727,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 967 356,12 0,00 7 000,00 1 974 356,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
127 356,12 0,00 1 000,00 128 356,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

bieżące razem: 38 467 954,73 -678,45 80 200,00 38 547 476,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

103 941,00 0,00 0,00 103 941,00 

majątkowe 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 026 000,00 -2 550 000,00 0,00 3 476 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 5 100 000,00 -2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

5 100 000,00 -2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 

majątkowe razem: 26 645 280,36 -2 550 000,00 0,00 24 095 280,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

198 560,00 0,00 0,00 198 560,00 

Ogółem: 65 113 235,09 -2 550 678,45 80 200,00 62 642 756,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

302 501,00 0,00 0,00 302 501,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5209



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LIX.335.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Plan Wydatków Gminy Prostki na rok 2023 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 906 658,75 1 020 158,75 1 020 158,75 15 093,80 1 005 064,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 886 500,00 7 886 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 913 708,75 1 027 208,75 1 027 208,75 15 093,80 1 012 114,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 886 500,00 7 886 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 7 848 600,00 56 100,00 56 100,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 792 500,00 7 792 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 855 650,00 63 150,00 63 150,00 0,00 63 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 792 500,00 7 792 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 166 541,20 1 205 711,85 705 711,85 0,00 705 711,85 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 960 829,35 6 960 829,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 865,00 24 865,00 24 865,00 0,00 24 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 159 406,20 1 198 576,85 698 576,85 0,00 698 576,85 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 960 829,35 6 960 829,35 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 7 520 561,20 559 731,85 559 731,85 0,00 559 731,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 960 829,35 6 960 829,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 865,00 19 865,00 19 865,00 0,00 19 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 508 426,20 547 596,85 547 596,85 0,00 547 596,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 960 829,35 6 960 829,35 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 413,52 21 413,52 21 413,52 0,00 21 413,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 865,00 6 865,00 6 865,00 0,00 6 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 278,52 28 278,52 28 278,52 0,00 28 278,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 485 018,33 485 018,33 485 018,33 0,00 485 018,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 018,33 498 018,33 498 018,33 0,00 498 018,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 100 520,00 100 520,00 100 520,00 0,00 100 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 520,00 105 520,00 105 520,00 0,00 105 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 98 520,00 98 520,00 98 520,00 0,00 98 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 520,00 103 520,00 103 520,00 0,00 103 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 1 228 450,40 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 150,40 1 185 150,40 138 350,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 228 450,40 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 150,40 1 185 150,40 138 350,40 0,00 0,00 

 
63003 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 1 228 450,40 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 150,40 1 185 150,40 138 350,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 228 450,40 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 150,40 1 185 150,40 138 350,40 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 667 000,00 667 000,00 667 000,00 0,00 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 000,00 646 000,00 646 000,00 0,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 472 000,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 161 760,00 161 760,00 161 760,00 9 100,00 152 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 -7 500,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 640,00 169 640,00 169 640,00 1 600,00 168 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przed zmianą 59 160,00 59 160,00 59 160,00 9 000,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 -7 500,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5209



przestrzennego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 360,00 47 360,00 47 360,00 1 500,00 45 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 49 960,00 49 960,00 49 960,00 0,00 49 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 660,00 45 660,00 45 660,00 0,00 45 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 70 100,00 70 100,00 70 100,00 100,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 780,00 89 780,00 89 780,00 100,00 89 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 680,00 89 680,00 89 680,00 0,00 89 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 742 704,01 6 175 396,51 5 712 395,91 4 505 460,12 1 206 935,79 0,00 322 150,00 140 850,60 0,00 0,00 1 567 307,50 1 567 307,50 172 507,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 735 024,01 6 177 716,51 5 714 715,91 4 505 460,12 1 209 255,79 0,00 322 150,00 140 850,60 0,00 0,00 1 557 307,50 1 557 307,50 172 507,50 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 768 948,25 4 768 948,25 4 739 948,25 3 831 001,25 908 947,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 771 268,25 4 771 268,25 4 742 268,25 3 831 001,25 911 267,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 320,00 17 320,00 17 320,00 0,00 17 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 900 752,89 333 445,39 94 194,79 80 000,00 14 194,79 0,00 98 400,00 140 850,60 0,00 0,00 1 567 307,50 1 567 307,50 172 507,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 890 752,89 333 445,39 94 194,79 80 000,00 14 194,79 0,00 98 400,00 140 850,60 0,00 0,00 1 557 307,50 1 557 307,50 172 507,50 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 692 847,04 13 712 860,04 13 084 169,04 10 190 555,60 2 893 613,44 10 000,00 546 565,00 72 126,00 0,00 0,00 8 979 987,00 8 979 987,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 580 201,45 -30 201,45 -30 201,45 -773,00 -29 428,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 550 000,00 -2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 523,00 37 523,00 35 873,00 900,00 34 973,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 150 168,59 13 720 181,59 13 089 840,59 10 190 682,60 2 899 157,99 10 000,00 548 215,00 72 126,00 0,00 0,00 6 429 987,00 6 429 987,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 574 447,59 8 545 447,59 8 136 502,59 6 942 361,20 1 194 141,39 0,00 408 945,00 0,00 0,00 0,00 1 029 000,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 594 447,59 8 565 447,59 8 156 502,59 6 943 061,20 1 213 441,39 0,00 408 945,00 0,00 0,00 0,00 1 029 000,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 315 135,09 315 135,09 315 135,09 0,00 315 135,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 835,09 314 835,09 314 835,09 0,00 314 835,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 34 009,30 34 009,30 34 009,30 0,00 34 009,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 609,30 33 609,30 33 609,30 0,00 33 609,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 253 550,00 253 550,00 253 550,00 0,00 253 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 550,00 273 550,00 273 550,00 0,00 273 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 733,76 1 733,76 1 733,76 1 733,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 433,76 2 433,76 2 433,76 2 433,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 895 397,35 895 397,35 852 977,35 739 399,35 113 578,00 0,00 42 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -100,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 894 997,35 894 997,35 852 577,35 739 299,35 113 278,00 0,00 42 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 9 073 392,69 1 122 405,69 1 074 555,69 779 239,62 295 316,07 0,00 47 850,00 0,00 0,00 0,00 7 950 987,00 7 950 987,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 550 500,00 -500,00 -500,00 -100,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 550 000,00 -2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 532 892,69 1 131 905,69 1 084 055,69 779 139,62 304 916,07 0,00 47 850,00 0,00 0,00 0,00 5 400 987,00 5 400 987,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 550 000,00 -2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 657 429,00 657 429,00 657 429,00 176 387,00 481 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 429,00 635 429,00 635 429,00 176 387,00 459 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 474 600,00 474 600,00 474 600,00 0,00 474 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452 600,00 452 600,00 452 600,00 0,00 452 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 53 600,00 53 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 600,00 53 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5209



cywilnej po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 33 353,90 33 353,90 33 353,90 27 617,31 5 736,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 773,00 -1 773,00 -1 773,00 -573,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 673,00 2 673,00 1 173,00 200,00 973,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 253,90 34 253,90 32 753,90 27 244,31 5 509,59 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 336,59 1 336,59 1 336,59 0,00 1 336,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 036,59 1 036,59 1 036,59 0,00 1 036,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 973,00 973,00 973,00 0,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 973,00 973,00 973,00 0,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 22 917,31 22 917,31 22 917,31 22 917,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -573,00 -573,00 -573,00 -573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 344,31 22 344,31 22 344,31 22 344,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 707 753,52 707 753,52 683 943,52 582 658,40 101 285,12 0,00 23 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 753,52 707 753,52 683 793,52 582 658,40 101 135,12 0,00 23 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 23 810,00 23 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 960,00 23 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 24 375,12 24 375,12 24 375,12 0,00 24 375,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 225,12 24 225,12 24 225,12 0,00 24 225,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 56 587,26 56 587,26 56 587,26 0,00 56 587,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -678,45 -678,45 -678,45 0,00 -678,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 908,81 55 908,81 55 908,81 0,00 55 908,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 560,26 560,26 560,26 0,00 560,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6,71 -6,71 -6,71 0,00 -6,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 553,55 553,55 553,55 0,00 553,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 56 027,00 56 027,00 56 027,00 0,00 56 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -671,74 -671,74 -671,74 0,00 -671,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 355,26 55 355,26 55 355,26 0,00 55 355,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 332 981,00 332 981,00 1 981,00 0,00 1 981,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 981,00 354 981,00 1 981,00 0,00 1 981,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 214 094,96 2 761 238,96 2 740 217,96 86 064,00 2 654 153,96 21 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 856,00 1 452 856,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 196,12 -17 196,12 -17 196,12 0,00 -17 196,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 837,57 51 837,57 51 837,57 0,00 51 837,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 248 736,41 2 795 880,41 2 774 859,41 86 064,00 2 688 795,41 21 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 856,00 1 452 856,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 914 335,53 1 914 335,53 1 914 335,53 57 500,00 1 856 835,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 914 335,53 1 914 335,53 1 914 335,53 57 500,00 1 856 835,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 31 670,00 31 670,00 31 670,00 0,00 31 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 670,00 39 670,00 39 670,00 0,00 39 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 65 182,23 65 182,23 65 182,23 0,00 65 182,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 708,55 -1 708,55 -1 708,55 0,00 -1 708,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 823,68 69 823,68 69 823,68 0,00 69 823,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40 125,07 40 125,07 40 125,07 0,00 40 125,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 475,07 46 475,07 46 475,07 0,00 46 475,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 24 057,16 24 057,16 24 057,16 0,00 24 057,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 708,55 -1 708,55 -1 708,55 0,00 -1 708,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 348,61 22 348,61 22 348,61 0,00 22 348,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 14 429,87 14 429,87 14 429,87 0,00 14 429,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 487,57 -7 487,57 -7 487,57 0,00 -7 487,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 487,57 7 487,57 7 487,57 0,00 7 487,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 429,87 14 429,87 14 429,87 0,00 14 429,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 557,70 -5 557,70 -5 557,70 0,00 -5 557,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5209



po zmianach 3 442,30 3 442,30 3 442,30 0,00 3 442,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 487,57 7 487,57 7 487,57 0,00 7 487,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 987,57 10 987,57 10 987,57 0,00 10 987,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 1 929,87 1 929,87 1 929,87 0,00 1 929,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 929,87 -1 929,87 -1 929,87 0,00 -1 929,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 173 821,00 173 821,00 152 800,00 0,00 152 800,00 21 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 821,00 203 821,00 182 800,00 0,00 182 800,00 21 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 543 185,06 980 185,06 70 385,06 0,00 70 385,06 909 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 000,00 1 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 498,12 21 498,12 16 498,12 0,00 16 498,12 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 564 683,18 1 001 683,18 86 883,18 0,00 86 883,18 914 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 000,00 1 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 2 206 385,06 643 385,06 58 385,06 0,00 58 385,06 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 000,00 1 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 498,12 16 498,12 16 498,12 0,00 16 498,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 222 883,18 659 883,18 74 883,18 0,00 74 883,18 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 000,00 1 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 607,62 12 607,62 12 607,62 0,00 12 607,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 248,12 10 248,12 10 248,12 0,00 10 248,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 855,74 22 855,74 22 855,74 0,00 22 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 377,44 12 377,44 12 377,44 0,00 12 377,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 527,44 12 527,44 12 527,44 0,00 12 527,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 756 462,01 352 698,11 261 428,11 0,00 261 428,11 91 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 403 763,90 5 403 763,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 200,51 -17 200,51 -17 200,51 0,00 -17 200,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 145,94 32 145,94 32 145,94 0,00 32 145,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 771 407,44 367 643,54 276 373,54 0,00 276 373,54 91 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 403 763,90 5 403 763,90 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 5 340 748,67 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 284 948,67 5 284 948,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 367 748,67 82 800,00 82 800,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 284 948,67 5 284 948,67 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 324 433,34 205 618,11 205 618,11 0,00 205 618,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 815,23 118 815,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 200,51 -17 200,51 -17 200,51 0,00 -17 200,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 145,94 5 145,94 5 145,94 0,00 5 145,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 378,77 193 563,54 193 563,54 0,00 193 563,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 815,23 118 815,23 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 62 028,08 62 028,08 62 028,08 0,00 62 028,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 145,94 5 145,94 5 145,94 0,00 5 145,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 174,02 67 174,02 67 174,02 0,00 67 174,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 141 820,50 141 820,50 141 820,50 0,00 141 820,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 200,51 -17 200,51 -17 200,51 0,00 -17 200,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 619,99 124 619,99 124 619,99 0,00 124 619,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 528 525,89 39 280 571,74 30 762 373,59 16 195 612,14 14 566 761,45 1 576 021,00 6 529 200,55 212 976,60 0,00 200 000,00 35 247 954,15 35 247 954,15 509 417,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 699 398,08 -139 398,08 -139 398,08 -8 273,00 -131 125,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 560 000,00 -2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228 919,63 228 919,63 200 269,63 900,00 199 369,63 5 000,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 058 047,44 39 370 093,29 30 823 245,14 16 188 239,14 14 635 006,00 1 581 021,00 6 552 850,55 212 976,60 0,00 200 000,00 32 687 954,15 32 687 954,15 509 417,90 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LIX.335.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2023 r. 

- przychody i rozchody budżetu 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

 
§ Plan na 2023 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

62 642 756,64 

2. Planowane wydatki 
 

72 058 047,44 

 
Nadwyżka/ Deficyt (1-2) 

 
-9 415 290,80 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

9 415 290,80 

Przychody ogółem: 
 

9 485 879,04 

1. Kredyty, w tym: § 952 8 000 000,00 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5209



2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  759 088,05 

6. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 166 432,89 

7. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, wynikające z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

§ 906 313 358,10 

8. Obligacje skarbowe § 911 
 

9. Inne papiery wartościowe § 931 
 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 247 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

70 588,24 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

1.1 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE   

2. Spłaty pożyczek § 992 70 588,24 

2.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 70 588,24 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994 
 

5. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

6. Wykup obligacji § 971 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LIX.335.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r. 

 

 w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2023 

roku 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

2024 r. 

2025 r. i 

lata 

następne 
dochody 

własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 
6050 
6370 

Budowa, przebudowa i 
rozbudowa 

infrastruktury 

wodociągowej na 
terenie Gminy Prostki 

7 722 500,00 0,00 1 072 500,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

2 010 01043 6050 

Przebudowa odcinków 

sieci wodociągowej 
oraz przyłączy w 

miejscowości Wiśniowo 

Ełckie wraz z 
wykonaniem 

dokumentacji 

projektowej 

70 000,00 36 853,14 33 146,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

3 010 01044 6050 

Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Wiśniowo 
Ełckie 

80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

4 010 01044 6050 

Przebudowa odcinka 

sieci kanalizacji 
sanitarnej przy budynku 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5209



UG Prostki 

5 600 60016 
6050 
6370 

Przebudowa oraz 

modernizacja 

infrastruktury drogowej 

na terenie Gminy 
Prostki 

6 960 829,35 39 800,82 387 500,00 6 533 528,53 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

6 630 63003 
6057 
6059 

Plac zabaw w 

Wiśniowie Ełckim - 
rozbudowa 

infrastruktury 

turystyczno-
rekreacyjnej na terenie 

gminy Prostki 

138 350,40 47 773,40 0,00 0,00 90 577,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

7 
630 
750 

900 

63003 
75095 

90015 

6050 

6370 

Zagospodarowanie 
terenów Gminnych w 

Prostkach wraz z 

modernizacją 
oświetlenia drogowego 

na terenie gminy Prostki 

3 870 456,00 352 456,00 368 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

8 750 75095 6067  Cyfrowa Gmina 172 507,50 0,00 0,00 0,00 172 507,50 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

9 
801 
921 

80101 
92109 

6050 
6370 

Poprawa życia 

mieszkańców Wiśniowa 

Ełckiego poprzez 
budowę sołeckiego 

centrum kultury i 
pożarnictwa w 

Wiśniowie Ełckim oraz 

modernizację Szkoły 
Podstawowej 

2 552 000,00 0,00 126 000,00 2 426 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

10 801 80101 6050 

Wykonanie elewacji 

szczytu budynku Szkoły 

Podstawowej w 
Prostkach 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II  

w Prostkach 

11 801 80104 
6050 
6370 

Budowa przedszkola 

wraz z 
zagospodarowaniem 

terenu w Prostkach 

5 300 987,00 0,00 2 750 987,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

12 801 80104 6050 

Zakup pierwszego 
wyposażenia do nowo 

wybudowanego 

przedszkola 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole 
Samorządowe 

"Mazurki"  

w Prostkach 

13 851 85154 6050 

Wykonanie monitoringu 

obiektów sportowych 

Orlik 2012 w Prostkach 
i w Wiśniowie Ełckim 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

14 855 85516 
6057 
6059 

Zakup pierwszego 

wyposażenia do żłobka, 
w celu utworzenia 

nowych miejsc opieki 

nad dziećmi do lat 3, w 
ramach programu 

Maluch+ 2022-2029 

198 560,00 0,00 0,00 0,00 198 560,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

15 900 90003 6050 

Ogrodzenie z ułożeniem 
kostki polbrukowej 

działki gminnej w 

miejscowości Kosinowo 

14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

16 926 92601 6050 

Budowa hali sportowej 
przy Szkole 

Podstawowej w 

Prostkach 

5 284 948,67 0,00 3 034 148,67 2 250 800,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

17 926 92695 6050 

Dostawa i montaż 

urządzeń zabawowych 

na plac wiejski w 
miejscowości Glinki 

11 025,00 0,00 11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

18 926 92695 6050 

Budowa altany na 

działce gminnej Nr 18/9 
w miejscowości 

Kobylin 

15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

19 926 92695 6050 

Wykonanie ogrodzenia 
placu wiejskiego w 

miejscowości 

Kobylinek 

15 103,58 4 600,00 10 503,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

20 926 92695 6050 

Ogrodzenie działki 

gminnej Nr 99/4 w 

sołectwie Marchewki 

7 172,40 0,00 7 172,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

21 926 92695 6050 Ogrodzenie działki 13 106,12 0,00 13 106,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5209



gminnej Nr 16/9 w 

sołectwie Miechowo 

Prostki 

22 926 92695 6050 

Ogrodzenie działki 

gminnej w sołectwie 

Nowaki 

12 147,13 0,00 12 147,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

23 926 92695 6050 

Ogrodzenie działki 

gminnej w sołectwie 

Bogusze 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

24 926 92695 6050 

Dostawa i montaż street 

workout na boisku 

szkolnym w 
miejscowości Prostki 

15 061,00 0,00 0,00 15 061,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

25 926 92695 6050 

Dostawa i montaż 

urządzeń street workout 
w miejscowości 

Rożyńsk Wielki 

15 000,00 11 025,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Ogółem 32 682 954,15 726 508,36 7 919 411,76 23 575 389,53 461 644,50 2 500 000,00 0,00 x 

 

*Dotacje i środki z budżetu państwa 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LIX.335.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Plan Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 917 958,75 0,00 917 958,75 

 
01095 

 
Pozostała działalność 917 958,75 0,00 917 958,75 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

917 958,75 0,00 917 958,75 

600 
  

Transport i łączność 6 480,00 0,00 6 480,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 6 480,00 0,00 6 480,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 480,00 0,00 6 480,00 

750 
  

Administracja publiczna 58 382,00 0,00 58 382,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 58 382,00 0,00 58 382,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 382,00 0,00 58 382,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
26 550,00 0,00 26 550,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 400,00 0,00 1 400,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 0,00 1 400,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 24 726,00 0,00 24 726,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 726,00 0,00 24 726,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00 0,00 424,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

424,00 0,00 424,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 56 587,26 -678,45 55 908,81 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
56 587,26 -678,45 55 908,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5209



ćwiczeniowych 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 587,26 -678,45 55 908,81 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00 0,00 612,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 612,00 0,00 612,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

612,00 0,00 612,00 

855 
  

Rodzina 4 394 944,00 0,00 4 394 944,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 285 743,00 0,00 4 285 743,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 203 858,00 0,00 4 203 858,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

81 885,00 0,00 81 885,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 1 914,00 0,00 1 914,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 914,00 0,00 1 914,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

105 905,00 0,00 105 905,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

105 905,00 0,00 105 905,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 1 382,00 0,00 1 382,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 382,00 0,00 1 382,00 

Razem: 5 461 514,01 -678,45 5 460 835,56 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LIX.335.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Plan Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 917 958,75 0,00 917 958,75 

 
01095 

 
Pozostała działalność 917 958,75 0,00 917 958,75 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 800,00 0,00 12 800,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 188,80 0,00 2 188,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 905,39 0,00 2 905,39 

  
4430 Różne opłaty i składki 899 959,56 0,00 899 959,56 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
105,00 0,00 105,00 

600 
  

Transport i łączność 6 480,00 0,00 6 480,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 6 480,00 0,00 6 480,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 480,00 0,00 6 480,00 

750 
  

Administracja publiczna 58 382,00 0,00 58 382,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 58 382,00 0,00 58 382,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 114,90 0,00 45 114,90 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5209



  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 385,66 0,00 8 385,66 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 201,46 0,00 1 201,46 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
679,98 0,00 679,98 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
26 550,00 0,00 26 550,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 400,00 0,00 1 400,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,53 0,00 193,53 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,73 0,00 27,73 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 131,76 0,00 1 131,76 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 0,00 30,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
16,98 0,00 16,98 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 24 726,00 0,00 24 726,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 0,00 200,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 242,20 0,00 2 242,20 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192,00 0,00 192,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 692,00 0,00 15 692,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 013,30 0,00 6 013,30 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 228,00 0,00 228,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
158,50 0,00 158,50 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00 0,00 424,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424,00 0,00 424,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 56 587,26 -678,45 55 908,81 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

56 587,26 -678,45 55 908,81 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,26 -6,71 553,55 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 027,00 -671,74 55 355,26 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00 0,00 612,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 612,00 0,00 612,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
600,00 0,00 600,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12,00 0,00 12,00 

855 
  

Rodzina 4 394 944,00 0,00 4 394 944,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 285 743,00 0,00 4 285 743,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 4 165 368,70 0,00 4 165 368,70 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 065,18 0,00 89 065,18 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 449,25 0,00 9 449,25 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 098,29 0,00 17 098,29 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 228,58 0,00 1 228,58 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 278,00 0,00 3 278,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 255,00 0,00 255,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 1 914,00 0,00 1 914,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 599,40 0,00 1 599,40 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,40 0,00 275,40 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,20 0,00 39,20 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

105 905,00 0,00 105 905,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 105 905,00 0,00 105 905,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 1 382,00 0,00 1 382,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1 340,00 0,00 1 340,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
42,00 0,00 42,00 

Razem: 5 461 514,01 -678,45 5 460 835,56 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5209



 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LIX.335.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotowy należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 
 

585 000,00 
 

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
 

315 000,00 
 

Dotacje dla podmiotowy nienależących do sektora finansów publicznych 

1 851 85195 2360 
Działanie w zakresie ochrony zdrowia na terenie Gminy 

Prostki   
28 100,00 

2 853 85395 2360 Zadania z zakresu polityki społecznej 
  

15 830,00 

3 921 92105 2360 

Upowszechnianie kultury, organizacja imprez 

kulturalnych, działania aktywizujące mieszkańców Gminy 

Prostki 
  

14 800,00 

4 926 92605 2360 

Krzewienie i rozwój różnych form kultury fizycznej i 

sportu w środowisku młodzieży szkolnej i poza szkolnej z 

terenu Gminy Prostki 
  

91 270,00 

Ogółem 0,00 900 000,00 150 000,00 

 

 

Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr LIX.335.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Plan dochodów na zadania realizowane z udziałem środków pochodzących z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 6 650 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 6 650 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 650 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 533 528,53 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 533 528,53 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 533 528,53 

630 
  

Turystyka 957 500,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 957 500,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
957 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 957 500,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 957 500,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
957 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 476 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 926 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
926 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 550 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 550 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 235 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5209



 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 235 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 235 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 500 000,00 

Razem: 21 309 528,53 

 

 

Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr LIX.335.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Plan wydatków na zadania realizowane z udziałem środków pochodzących z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 6 650 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 6 650 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 650 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 533 528,53 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 533 528,53 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 533 528,53 

630 
  

Turystyka 957 500,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 957 500,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

957 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 957 500,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 957 500,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

957 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 476 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 926 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

926 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 550 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 550 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 235 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 235 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 235 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 500 000,00 

Razem: 21 309 528,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5209


		2023-10-30T13:24:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




